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I-877-829-5500

Dear Taxpayen ¡

This is in
about youn

0ur records indicate that you were issued
November I965, and that you are currently
50I(c) (3) of the Internal Revenue Code.

resÞonse to your Jan. I I, 20l6 r necluest fon infonmat ion
tax-exemfrt status.

a determinatic¡n letten in
exempt under sectÍon

Based
nanred
unden

on the infonlnation suppliedr we recognized the subondinates
on the rist you sub¡nitted as exenrpt fnom Federar income tax
section 501 (c) (3) of the Code.

Donons lllay dedu¡ct contnibutions to vou as provided in section Il0 of
the Code. Beguests, Legacies r devises r tnansfers ¡ or gifts to you ot-
for your USe ane deductible for Federal estate and gift tax purposes
if thev meet the applicable pnovisions of sections ?o55r Zl06 and
2522 of the Code.

If you have any questionsr ÞIease calI us at the telephone number
shown in tlre heading of this Ietter.

SinceneLy yours,

Û* f /4,*^'4¿
Donis Kenwnight r 0penation Mgr.
Accoulrts Managenlent Openatio¡'ls I
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BOY SCOUTS OF AMERICA
NATIONAL COUNCIL

Friday, January 29, 2076

T. Edmund Brandon, SE

Three Harbors, #636
330 South 84th Street
Milwaukee, Wl 532L4-L468

Re: Requests for information regarding your counciì's federal tax-exempt status

Dear Ed:

This ìetter clarifies the tax-exempt status of your council. The Boy Scouts of America, National Council, is
recognized as a public charity and tax exempt under IRC Section 501(c)(3), as well as IRC Section
170(bxll(Al(viJ, We are not a private foundation as described in IRC Section 509(a). A copy of our current
tax-exempt determination letter is attached.

For tax purposes, your council is a bona fide subordinate organization ofthe Boy Scouts ofAmerica, in good

standing, and covered under the Boy Scouts of America's group exemption ruling, IRS Ruling No. 1761.
Though the council is a separate entity and responsible for its own, independent audit, our exemption
ruling extends the same recognition of tax-exempt status to this council as to the Boy Scouts of America
National Council.

Each year, the Boy Scouts of America National Offìce submits to the IRS in electronic format a ìist of
approved subordinate organizations which includes alì local councils and their endowment trusts. Your
council's information is on the attached list of subordinates.

0n behalf of the many young men and women you serve in your council area, thank you again for all you
do for Scouting. Questions, if any, can be directed to Russ McNamer, Associate General Counsel - Tax and
Corporate, National Office, Legal Department, (972) 580-2226 (OJ, QL4) 807-6974 (Cl or
Russ, McNamer@scouti ng.org.

Very truly yours,

Michael Surbaugh
Chief Scout Executive

Attachments
2016 IRS Letter
IRS Group Exemptíon Spreadsheet

1 325 $/est tÂ,alnut Hill Lane

P0. Box 152079
lrving, TX 7501 5-2079
972-580-2000
www.scouüng.org Prepared. For Ufei
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